



ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2018

№ 985-ПП

г. Екатеринбург

О внесении изменений в государственную программу Свердловской области «Охрана, надзор и регулирование использования животного мира Свердловской области до 2024 года», утвержденную постановлением Правительства Свердловской области от 21.10.2013 № 1273-ПП

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области» Правительство Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в государственную программу Свердловской области «Охрана, надзор и регулирование использования животного мира Свердловской области до 2024 года», утвержденную постановлением Правительства Свердловской области от 21.10.2013 № 1273-ПП «Об утверждении государственной программы Свердловской области «Охрана, надзор и регулирование использования животного мира Свердловской области до 2024 года» («Областная газета», 2013, 1 ноября, № 496–498) с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Свердловской области от 07.05.2014 № 391-ПП, от 22.12.2014 № 1181-ПП, от 15.07.2015 № 620-ПП, от 24.12.2015 № 1183-ПП, от 29.12.2016 № 986-ПП, от 14.12.2017 № 959-ПП, от 22.03.2018 № 155-ПП, от 04.07.2018 № 445-ПП и от 06.09.2018 № 591-ПП, следующие изменения:

1) в паспорте в таблице в строке «Объемы финансирования государственной программы по годам реализации» в графе второй число «707 975,8» заменить числом «771 243,7», число «80 155,1» – числом «81 197,1», число «68 970,2» – числом «105 881,7», число «69 711,4» – числом «77 832,4», слова «2021 год – 62 899,9» – словами «2021 год – 80 093,3», число «386 667,7» – числом «449 829,7», число «49 831,1» – числом «50 873,1», слова «2019 год – 37 826,1» – словами «2019 год – 75 348,7», слова «2020 год – 37 826,1» – словами «2020 год – 46 539,2», слова «2021 год – 32 128,9» – словами «2021 год – 48 013,2», число «321 308,1» – числом «321 414,0», число «31 144,1» – числом «30 533,0», число «31 885,3» – числом «31 293,2», слова «2021 год – 30 771,0» – словами «2021 год – 32 080,1»;

2) в приложении № 2 в таблице в строке 1 в графе 3 число «707 975,8» заменить числом «771 243,7»;

3) в приложении № 2 в таблице в строках 1 и 10 в графе 8 число «80 155,1» заменить числом «81 197,1», графе 9 число «68 970,2» – числом «105 881,7», графе 10 число «69 711,4» – числом «77 832,4», графе 11 число «62 899,9» – числом «80 093,3»;

4) в приложении № 2 в таблице в строках 2 и 11 в графе 3 число «321 308,1» заменить числом «321 414,0»;

5) в приложении № 2 в таблице в строках 2 и 11 в графе 9 число «31 144,1» заменить числом «30 533,0», графе 10 число «31 885,3» – числом «31 293,2», графе 11 число «30 771,0» – числом «32 080,1»;

6) в приложении № 2 в таблице в строке 3 в графе 3 число «386 667,7» заменить числом «449 829,7»;

7) в приложении № 2 в таблице в строках 3, 12 и 23 в графе 8 число «49 831,1» заменить числом «50 873,1», графе 9 число «37 826,1» – числом «75 348,7», графе 10 число «37 826,1» – числом «46 539,2», графе 11 число «32 128,9» – числом «48 013,2»;

8) в приложении № 2 в таблице в строке 10 в графе 3 число «703 475,8» заменить числом «766 743,7»;

9) в приложении № 2 в таблице в строках 12 и 23 в графе 3 число «382 167,7» заменить числом «445 329,7»;

10) в приложении № 2 в таблице в строках 13 и 14 в графе 3 число «316 971,5» заменить числом «317 091,1», графе 9 число «30 823,9» – числом «30 217,9», графе 10 число «31 565,1» – числом «30 978,1», графе 11 число «30 452,4» – числом «31 765,0»;

11) в приложении № 2 в таблице в строках 15 и 16 в графе 3 число «980,6» заменить числом «978,6», графах 9 и 10 число «92,1» – числом «90,9», графе 11 число «90,5» – числом «90,9»;

12) в приложении № 2 в таблице в строках 19 и 20 в графе 3 число «2476,9» заменить числом «2465,2», графах 9, 10 и 11 число «228,1» – числом «224,2»;

13) в приложении № 2 в таблице в строке 21 в графе 3 число «269 764,4» заменить числом «324 676,0», графе 8 число «35 538,7» – числом «37 368,1», графе 9 число «24 915,0» – числом «60 064,2», графе 10 число «24 398,3» – числом «30 641,0», графе 11 число «19 834,0» – числом «31 524,3»;

14) в приложении № 2 в таблице в строке 22 в графе 3 число «112 403,3» заменить числом «120 653,7», графе 8 число «14 292,4» – числом «13 505,0», графе 9 число «12 911,1» – числом «15 284,5», графе 10 число «13 427,8» – числом «15 898,2», графе 11 число «12 294,9» – числом «16 488,9».

2. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».

Губернатор
Свердловской области



Е.В. Куйвашев